
                       DRAP Fier

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira
18.09.2023

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili Vakant/Provizor
Orë 

mësimore

1 Fier Fier Liri Gero 13 orë + ''Avdi Metaj'' 10 orë 
Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi
Provizor deri në përfundim të 

vitit mësimor 
23

2 Fier Fier 'Thoma Sema'' 10 orë + ''Kozma Ndreçka'' 6 orë + 

''Europa'' 5 orë
Fizikë Provizor deri në përfundim të 

vitit mësimor 
21

3 Fier Fier 'Thoma Sema'' 11 orë + ''Ymer Xhafa'' 5 orë + ''Liri 

Gero'' 6 orë
Gjuhë angleze 

Provizor deri në përfundim të 

vitit mësimor 
22

4 Fier Patos S'ka S'ka S'ka S'ka

5 Fier Roskovec "Jashar Muhameti" Ed.Fizik Provizor 20

6 Fier Roskovec "Alush Grepcka" Gjuhe Angleze Provizor 20

7 Fier Mallakastër "Beqo caushi" Drenovë Matematikë Provizor 20

8 Fier Lushnje S'ka S'ka S'ka S'ka

9 Fier Divjakë SHMB Remas Matematikë Vakant 22

10 Fier Divjakë SHMB "Mihal Nako" Fierseman Art Pamor Vakant 20

11 Fier Vlorë-Himarë "Ismail Qemali" Arsim Fillor Provizor 20

12 Fier Vlorë-Himarë "Lef Sallata" + "24Maji" Art Pamor Provizor 21

13 Fier Vlorë-Himarë "Rilindja" + "Balil Pelari" Art Pamor Provizor 20

14 Fier Selenice S'ka S'ka S'ka S'ka

15 Fier Tepelenë-Memaliaj "Nevro Selimi'' Hormovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20

16 Fier Tepelenë-Memaliaj "Nevro Selimi'' Hormovë Bio Kimi Vakant 20

17 Fier Tepelenë-Memaliaj "Nimete Progonati'' Memaliaj Arsim Special Vakant 20

18 Fier Tepelenë-Memaliaj "Sali Nivica'' Memaliaj Matematikë Provizor 20

19 Fier Permet-Kelcyre Gjimnazi "Sejfulla Maleshova" Kelcyrë Edukim Fizik Pa afat 22

20 Fier Gjirokaster-Libohove Shkolla Artistike "Feim Ibrahimi" Kitare Provizor 18

21 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë S'ka S'ka S'ka S'ka

22 Fier Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Finiq Edukim Fizik Provizor 20

Nr


